
 

 

 

コンソルテ瀬田便り                         平成 2４年５月 10 日（1）              

     

 中庭の沈丁花の香りが漂う気持ちの良い季節になりました。４月２６日にはコンソルテ

瀬田恒例の春の日帰り旅行を開催させていただきました。 

 

        

今年は「春の大和路～盧舎那仏を訪ねて」とさせていただきました。東大寺大仏殿を

参詣し東大寺参道で鹿と遊んでいただき、その後美味しいお食事と最後はお楽しみの

お土産の買い物と・・・ 春の奈良を堪能されたご様子でした。 

 

         
             東大寺前にて記念撮影 

      

    東大寺参道にて             大仏殿回廊にて 

       

   東大寺・盧舎那仏                  昼食の懐石料理 



 

 

コソルテ瀬田便り                   平成 24 年５月１０日（2） 

 

   

 ４月１２日（木） 

  コンソルテ瀬田お茶会 

     

 ４月１５日（日） 

  「ナチュラル」３名様によるエレクトーン、大正琴、ギター演奏 

 ４月２２日（日） 

  「赤坂合唱団」２４名様によるベルチャイムトーンの演奏と素晴らしい合唱 

    

  お花見弁当 （天麩羅は皆様の目の前で揚げて召し上がっていただきました） 

天麩羅・活車海老、活穴子、蕗のとう、三度豆 

   お造り・鯛と鮪  焚き合わせ・若竹煮、蕗土佐煮、鯛の子旨煮 

   赤飯  お吸い物・鱔
きす

、菜の花  水物・苺ホイップクリーム添え 

  イベント食 

   岡山 ： 祭り寿司 、 ピーナッツ豆腐 、 鯛素麺 、 フルーツ 

            
           お花見弁当       祭り寿司 

   ５月のイベント食は「てごね寿司」・三重を予定しております。 

                お知らせ 

 ４月２２日（日）に「コンソルテ瀬田・家族会総会」をロイヤルオークホテル・ライ

ラックの間で開催させていただきました。本年の家族会総会は監督官庁の方針、決定

の遅れにより例年より一月遅れとなりました事をお詫び申し上げます。貴重なご意見

を拝聴させていただきました事、紙面を借りまして御礼申し上げます。 

 詳細につきましては同封の別紙をご参照くださいませ。また、お手数ではございます

がご家族様に御同意を戴く書類も同封しておりますので、返信用封筒にて施設まで御

返送いただきますようお願い致します。内容につきましてご不明の点が御座いました

ら御遠慮なく事務所までお問い合わせ下さいませ。 

                              （編集 K . I ） 

 


